



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

OZ Holding ApS

C/O Marja Jäätelä, Østerbrogade 52, 3. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 62 58

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Marja Helena Jaattela
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OZ Holding ApS
C/O Marja Jäätelä
Østerbrogade 52, 3. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 26 62 58
Stiftet: 19. juni 2009
Hjemsted: København Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
15. regnskabsår

Direktion

Marja Helena Jäätelä

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Nordea Bank, Øster Alle 42, Tårn E - 5, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt formueforvaltning efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.070 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	70.292	70.961
Andre finansielle indtægter	1.022.954	281.351
Øvrige finansielle omkostninger	-23.315	-46.916
Resultat før skat	1.069.931	305.396
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.069.931	305.396
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.069.931	305.396
Disponeret i alt	1.069.931	305.396

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.307.645</u>	<u>1.250.195</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.307.645</u>	<u>1.250.195</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.307.645</u>	<u>1.250.195</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	23.041	28.251
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>159</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.041</u>	<u>28.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>62.930</u>	<u>51.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>85.971</u>	<u>80.142</u>
	Aktiver i alt	<u>2.393.616</u>	<u>1.330.337</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>2.111.169</u>	<u>1.041.238</u>
Egenkapital i alt	<u>2.236.169</u>	<u>1.166.238</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>157.447</u>	<u>164.099</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.447</u>	<u>164.099</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>157.447</u>	<u>164.099</u>
Passiver i alt	<u>2.393.616</u>	<u>1.330.337</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	735.842	860.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	305.396	305.396
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.041.238	1.166.238
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.069.931	1.069.931
	125.000	2.111.169	2.236.169

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	1.291.510	1.307.284
Tilgang i årets løb	90.150	139.478
Afgang i årets løb	0	-155.252
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.381.660</u>	<u>1.291.510</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	0	0
Årets opskrivninger	925.985	0
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>925.985</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-41.315	-352.791
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	41.315	311.476
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>-41.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.307.645</u>	<u>1.250.195</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2023	28.251	14.732
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-14.732	1.000
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	13.519	15.732
Betalt acontoskat for indeværende år	0	1.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	9.522	11.519
	<u>23.041</u>	<u>28.251</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.558.639</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>218.292</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud, da der er tvivl om, hvorvidt underskuddet kan udnyttes indenfor 3-5 år.		